15 公告 2019年5月30日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协

议》（编号：东杭债转2015-9号、东杭债转2013-38号），中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列债务
人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）。中国东方
资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）联合公告通知各债务人及担保人以及其
他相关各方。

杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起

立即向杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州恩惠投资管理合伙企业（有限合伙）

2019年5月30日
附件：公告清单

基准日2013年10月31日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

基准日2013年10月16日

18

19

20

21

22

23

24

吴达君

朱友松

范中敏

朱俞西

陈新伟

许富荣

周琳

强国宝

罗敦轩

郑兰珠

杨钧

褚菊芳

檀来锁

宫宇

肖蔡华

徐刚

唐琳琳

陈德寿

陈发春

陈素金

陈珠英

胡生洪

肖陈四

黄海宇

979，997.00

4,980,000.00

4,339,738.83

7,990,000.00

1,002,668.05

996,324.28

1,513,817.39

2，500,000.00

6,189,998.00

1,092,434.93

1,400，807.37

900，000.00

1,000,000.00

3,129,401.49

1,088,584.61

1,006,158.47

3,000,000.00

1,219,805.43

849,910.54

2,331,086.26

1，170,228.69

2,820,000.00

839,707.27

2,411,844.52

51，282.59

345,830.14

376,662.21

1,563,246.68

94,063.12

205,064.82

56,167.89

549,623.80

986,110.58

80,705.42

88,885.60

128,177.91

96,412.50

456,257.36

79,538.84

32,704.20

106,067.93

98,872.54

51,792.53

163,899.69

85,376.26

259,026.34

73,393.17

439,696.14

4，605.29

29,020.94

55,734.35

179,578.29

8,190.23

23,592.84

4,409.10

68,079.88

99,630.31

6,005.30

7,649.64

11,759.13

8,178.96

52,456.31

5,575.59

1,172.84

12,365.73

5，687.38

3,174.72

11,043.27

5,889.47

28,182.38

4,420.80

491,912.88

1，035,884.88

5,354,851.08

4，772,135.39

9，732,824.97

1,104,921.40

1,224,981.94

1,574,394.38

3,117,703.68

7,275,738.89

1,179,145.65

1,497，342.61

1,039,937.04

1,104,591.46

3,638,115.16

1,173,699.04

1,040,035.51

3,118,433.66

1324365.35

904，877.79

2，506，029.22

1，261，494.42

3，107，208.72

917，521.24

3，343，453.54

江苏省江阴市东方大院2号302室

宜兴市官林镇锦园小区12幢/8幢

雨花台区雨花西路258号明门公寓01-A幢313室

南京市白下区石鼓路100号-4 3502室/汉中路89号金鹰国际商场第31层C2/汉
中路89号金鹰国际商场第31层C4/汉中路89号金鹰国际商场第31层D1座

江苏省无锡市华厦清水湾5幢91单元7层701号

秦淮区中华路363号409室

江苏省南京市玄武区洪武北路117号201室

南京市鼓楼区金城花园8号501室

雨花台区玉兰路2号34幢107室

江苏省无锡市理想城市花园Y5幢650单元5-6层502号

宜城街道家和花园90号304室

南京市鼓楼区豆菜桥19号109室

无锡市硕放镇丰硕苑33号602室

南京市江宁区秣陵街道胜太路88号湖滨公寓YZ-4幢301室

江苏省无锡市理想城市花园Y1幢740单元7-8层702号

南京市玄武区台城花园04号403室

南京市玉兰路2号32幢105室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号302室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号802室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号813室/808室/807室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号3层318室

上海市徐汇区虹漕南路718弄2号3B室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号402室

上海市浦东新区浦东大道1093弄15号1201室

序号 债务人 本金（元） 利息（元） 罚息（元） 债权本息（元） 抵押物明细

25

26

27

28

基准日2014年10月31日

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

基准日2014年12月19日

42

43

44

45

46

47

48

肖传林

肖翠芳

肖志葵

肖翠云

徐涛

吴妍萍

王娟

潘如诗

徐鸿亮

林麟云

王伟

徐月根

张承厚

徐家强

林雅芬

张振雄

张德柱

张宾宾

郑明德

郭国忠

许国良

丁一

徐建敏

沙金荣

818,842.32

596,567.72

2,457,005.68

576,946.16

805,000.00

5,215,356.30

2，651,135.32

1,936,575,.00

2,799,958.19

2,049,895.69

2,800,000.00

869,681.71

2,206,408.65

4,300,000.00

732,599.35

1,182,613.76

1,277,641.49

755,386.54

499,999.95

2,439,026.95

1,570,236.64

6,799,649.28

3，725,241.87

931,505.38

50,392.32

40,678.10

205,743.71

39,481.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84,000.00

179,727.47

0.00

0.00

92,844.48

0.00

0.00

0.00

5,689.11

51,800.00

32,459.99

36,244.00

99,779.96

8967.00

3,361.83

2,768.48

12,369.88

2,590.46

9,531.27

61,712.84

211,381.28

208,446.85

384,466.96

67,250.31

70,905.13

53,443.25

9,604.81

149,709.81

20,502.68

77,194.84

67,601.74

44,731.30

30,393.76

15,277.72

855.79

314,270.18

3,228.75

60,682.97

872，596.47

640，014.3

2，675，119.27

619，018.16

814,531.27

5,277,069.14

2,862,516.6

2,145,021.85

3,184,425.15

2,117,146.00

2,954,905.71

1,102,852.43

2，216,049.46

4，449,709.81

845,946.51

1,259,808.60

1,345,243.23

800,117.84

536,082.82

2,506,104.67

1,603,552.42

7,150,163.46

3,828,250.58

1,001,155.35

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号803室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号809室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号406室/403室/405室

上海市南汇区申港街道环湖西二路588号810室

上海市宝山区水产路2399号602室、上海市宝山区莲花山路517弄121号402室

上海市虹口区汶水东路278号203室/909室/202室/201室

上海市浦东新区崮山路322弄2号6D室

上海市嘉定区金园一路1519弄70号502室/普陀区中江路1070弄30号302-4室

上海市宝山区华灵路1225弄630号1-3层

上海市杨浦区逸仙路661号501室 /上海市杨浦区逸仙路661号502室/上海市杨浦区逸仙路661号502室

上海市普陀区武威东路479弄19号1201室

上海市嘉定区曹安路2089弄5号501室

上海市闵行区中春路8889弄120支弄2号601室

上海市闵行区疏影路1188弄12号1101室

闵行区莘西南路155弄7号501室,13号201室

松江区九亭镇涞亭南路888弄113号402室

闵行区莘松路958弄维园道7号604室（我行债权为二押）

松江区泗泾镇鼓浪路787弄6号702室

松江区泗泾镇沪松公路2749弄1号702室

普陀区灵石路1565弄5号305室（我行债权为二押）

上海市嘉定区叶城路505弄165号202室/嘉定区叶城路505弄165号201室

上海市闵行区虹梅路3001弄88支弄61号全幢

上海市松江区涞坊路1199弄236号

宝山区国权北路290弄8号501室

序号 债务人 本金（元） 利息（元） 罚息（元） 债权本息（元） 抵押物明细

吴龙与吕雪微债权转让通知暨债务催收联合公告
根据吴龙与吕雪微签署的《债权转让协议》，吴龙已将

其对公告清单所列借款人及其担保人享有的权利（包括但
不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权等）
依法转让给吕雪微。吴龙与吕雪微联合公告通知各借款
人及担保人以及其他相关各方。

吕雪微作为上述债权的受让方，现公告要求清单
中所列借款人及各担保人，从公告之日起立即向吕雪

微履行生效民事判决书判令的偿付义务或相应的担保
责任。

特此公告！
联系电话：
1、吴龙 13867981159
2、吕雪微 18257827711

2019年5月30日

序号

1

2

3

4

5

原债权人

吴龙

债务人

许舍平

方炳伟

胡红英

陈永斌

胡红英

担保人

林鹤

黄海娟、方炳法、义乌市双杰进出口有限公司

胡余威、姚梦宜

金春江、朱胜强

姚伟州、姚梦宜

债务情况（截至2019年4月30日）单位：元

债权本金

3000000

15200000

400000

150000

1487784.72

利息

6223283.33

18408095.11

616697.33

229053

2135230.61

本息合计

9223283.33

33608095.11

1016697.33

379053

3604486.74

判决书号（权利凭证）

（2013）金永商初字第1698号

（2014）金永商初字第3627号

（2014）金永商初字第3200号

（2013）金永商初字第2962号

（2013）金永商初字第2799号

变更公告
中信银行股份有限公司杭州分行、中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司在2017年11月15日浙江法制报第11

版刊登《中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告》，
中信银行股份有限公司杭州分行、中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司，公告要求各借款人及其担保人，从公告之
日起向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行偿付义务或相应的担保责任。该公告部分内容有误，现更正如下：

序号

1

2

3

借款人

温州承远实业有限公司

浙江今达燃料有限公司

温州市华夏燃料有限公司

变更前内容

南京中际船业有限公司、王仁弟、王仁益、李建国、郑晓敏、姜德华（保证）

南京中际船业有限公司、王仁弟、王仁益、李建国、郑晓敏、姜德华（保证）

南京中际船业有限公司、林兴、姜德华（保证）

变更后内容

南京中际船业有限公司、开盛控股集团有限公司、温州市华夏燃料有限公司、浙江润达海运有限公司、王仁弟、王仁益、李建国、郑晓敏、姜德华（保证）

南京中际船业有限公司、开盛控股集团有限公司、温州市华夏燃料有限公司、浙江润达海运有限公司、王仁弟、王仁益、李建国、郑晓敏、姜德华（保证）

温州市龙湾永兴航运有限公司、林兴、姜德华（保证）

浙江青丰资产管理有限公司与绍兴鑫程资产管理有限公司债权转让暨催收公告
根据浙江青丰资产管理有限公司与绍兴鑫程资产管理有限公司签订的债权转让协议，浙江青丰

资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给绍兴鑫程资产管理有限公司。绍兴鑫程资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现
公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之日起立即向绍兴鑫程资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告
浙江青丰资产管理有限公司
绍兴鑫程资产管理有限公司

2019年【5】月【28】日

公告清单如下：（债权转让基准日2019年5月20日，单位：人民币 万元）

注：1、本公告清单列示截止【2019】年【5】月【20】日的贷款本金、欠息及迟延履行期间加倍利息，借款人和担保人应支付给绍兴鑫程资产
管理有限公司的欠息等其他费用按照借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清
算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、绍兴鑫程资产管理有限公司，联系人：刘先生，电话 0575-88019903

序号
1

借款人名称
绍兴县雅轩布艺有限公司

抵押人名称及/或保证人名称
保证人：毕昌兵、毕雪燕、叶克呈、浙江东圣家纺有限公司 抵押人：叶克呈、蔡公军

债权本金余额
506.197672

利息（含罚息、复息、迟延履行利息）
756.623012

浙江省浙商资产管理有限公司、项富树债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及项富树与浙江省浙商资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》（协议编号：JX2-BC2J672-ZZ1901 ，日期：2019年 5 月7 日），
浙江省浙商资产管理有限公司已将其对债务人浙江南霸鞋业有限公司本金共
计3240720.50元及孳息1558234.44元的债权包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿依法转让给项富树。浙江省浙商资产管理有限

公司与项富树通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
项富树作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人，从公告之日起立即向项富树履行抵押权项下的债权本金及利
息。

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0579-89172827

项富树联系电话：13706644685
浙江省浙商资产管理有限公司

项富树
2019年5月30日

金额：元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文书约定为准。

2、本公告清单列示截止2019年4月13日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司

的利息、罚息、违约金及其他应付款,暂算至2019年4月13日。具体本息合计以法院判决书载明的本息计算方式为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

浙江南霸鞋业有限公司

合计

担保人

许阿琴、许超才、孙锦绣、浙江一本鞋业有限公司

抵押物或质押物

无抵质押物

债务情况

合同编号

2014063S1673 2014WZD372

本金（人民币元）

3240720.50

3240720.50

以上债权的本息暂算至2019年4月13日。具体本息合计以法院判决书载明的本息计算方式为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与双茵建设发展(上海)有限公司债权转让联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与双茵建设发展(上海)有限公司签订的债权转让协议，中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给双茵建设发
展(上海)有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向双茵建设
发展(上海)有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体
资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

双茵建设发展(上海)有限公司
2019年5月30日

单位：人民币 元 基准日：2018年12月31日

注：具体本金、利息金额以法院判决为准。

序号

1

债权资产

舜宏建设集团有限公司

借款合同

SXSY201512320017

未偿本金

9,899,974.80

担保合同

SXSY20159990048 SXSY20159250100034

担保情况

保证人：郑钱、钱茵、郑国坤。抵押物：债务人舜宏建设集团有限公司名下的位于上虞市百官街道路东工业安置区的工业出让土地以及厂房。